

Tømrerfirmaet Søderberg og Balling ApS

c/o Nicklas Søderberg Balling, Viemosevej 8F, 2610 Rødovre
CVR-nr. 44 93 25 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. august 2025

Nicklas Søderberg Balling

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrerfirmaet Søderberg og Balling ApS
c/o Nicklas Søderberg Balling
Viemosevej 8F
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44 93 25 55
Stiftet: 28. juni 2024
Kommune: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nicklas Søderberg Balling

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -376.190. Balancen viser en egenkapital på DKK -326.242.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet er med virkning fra starten af regnskabsåret blevet omdannet fra personlig drevet virksomhed, og indehavernes hævninger indtil omdannelsen er som konsekvens heraf efterfølgende blevet lønangivet. Dette har afstedkommet markant større lønomkostninger end ledelsen havde forventet, og man er fra ledelsens side meget opmærksom på, at der fremadrettet sker en fornuftig tilpasning af personaleomkostninger i forhold til aktivitetsniveau. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet og/eller at ledelsen stiller disse faciliteter til rådighed. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at der vil blive tilvejebragt den nødvendige kreditfacilitet i takt med behovet herfor.

Den foreløbige drift for 2025 har endvidere vist en betydelig stigning i aktiviteten og omsætningen, hvilket har bidraget med en positiv indtjening i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.309.304
<hr/>		
Personaleomkostninger	1	-2.775.834
Driftsresultat		-466.530
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		1
Øvrige finansielle omkostninger		-12.824
Resultat før skat		-479.353
<hr/>		
Skat af årets resultat	2	103.163
Årets resultat		-376.190
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-376.190
I alt		-376.190
<hr/>		

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.177
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	426.720
Udskudte skatteaktiver		103.163
Periodeafgrænsningsposter		48.333
Tilgodehavender		943.393
Omsætningsaktiver		943.393
<hr/>		
Aktiver		943.393
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overkurs ved emission		9.948
Overført resultat		-376.190
Egenkapital		-326.242
<hr/>		
Gæld til pengeinstitutter		238.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.602
Anden gæld		838.230
Kortfristede gældsforpligtelser		1.269.635
Gældsforpligtelser		1.269.635
<hr/>		
Passiver		943.393
<hr/>		
Eventualposter mv.	4	
Forudsætninger for fortsat drift	5	

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.948	0	49.948
Forslag til resultatdisponering			-376.190	-376.190
Egenkapital 31. december 2024	40.000	9.948	-376.190	-326.242

Noter

	2024 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3
Løn og gager	2.673.347
Pensioner	82.249
Andre omkostninger til social sikring	10.120
Andre personaleomkostninger	10.118
	2.775.834

2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	-103.163
	-103.163

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af udført arbejde	426.720
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	426.720
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	426.720
	426.720

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en leasingforpligtigelse på yderligere 55 måneder, for i alt kr. 314.865.

5 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er med virkning fra starten af regnskabsåret blevet omdannet fra personlig drevet virksomhed, og indehavernes hævninger indtil omdannelsen er som konsekvens heraf efterfølgende blevet lønangivet. Dette har afstedkommet markant større lønomkostninger end ledelsen havde forventet, og man er fra ledelsens side meget opmærksom på, at der fremadrettet sker en fornuftig tilpasning af personaleomkostninger i forhold til aktivitetsniveau. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet og/eller at ledelsen stiller disse faciliteter til rådighed. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at der vil blive tilvejebragt den nødvendige kreditfacilitet i takt med behovet herfor.

Den foreløbige drift for 2025 har endvidere vist en betydelig stigning i aktiviteten og omsætningen, hvilket har bidraget med en positiv indtjening i det kommende år.
